

รูปผลการประมาณ

ประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน้าที่....1..../.1.....

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ พร้อมซ่อมแซมบ่อพัก

เส้นทางสาย ถนนสาธารณะประโยชน์ข้างบ้านนายประสิทธิ์ ศรีเทพ หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน วางท่อ คสล. มอก. (คุณภาพชั้น 3)

ขนาด Ø 0.40 X 1.00 ม. จำนวน

1

จุด

8

ท่อน

ใช้หินคลุกปูผิวจำนวน

5.00 ลบ.ม.(หลวม) พร้อมเกลี่ย พร้อมซ่อมแซมบ่อพัก

ประมาณราคาเมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2560

แบบเลขที่ 820 - 60 - 57

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	รวมยอดยกมา					
1	งานหินคลุก					
	1.1 หินคลุก	ลบ.ม.(หลวม)	5.00	305.79	1,528.95	
	1.2 ค่าเกลี่ย	ลบ.ม.(หลวม)	5.00	17.71	88.57	
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก.คุณภาพชั้น 3					
	2.1 ท่อ คสล. Ø 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	8.00	824.34	6,594.70	
3	งานซ่อมแซมบ่อพัก					
	3.1 ก่ออิฐบล็อกร	ตร.ม.	2.00	95.00	190.00	
	- ค่าแรง	ตร.ม.	2.00	60.00	120.00	
	3.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	0.14	1,850.00	259.00	
	- ค่าแรง	ลบ.ม.	0.14	398.00	55.72	
	3.3 เหล็กเสริมคอนกรีต					
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	0.02	21,099.35	443.09	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	0.50	56.39	28.20	
	- ค่าแรง	ตัน	0.02	3,300.00	69.30	
	3.4 ไม้แบบ					
	- ไม้แบบ 100 %	ตร.ม.	0.77	532.71	410.19	
	- ตะปู	กก.	0.15	53.74	8.06	
	- ค่าแรง	ตร.ม.	0.77	133.00	102.41	
	รวมราคาค่างานต้นทุน				9,898.18	
	รวมยอดยกไป					